
 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
 

 
 

č. j. MMUL/PO/VZ/102733/2019/DeuD V Ústí nad Labem dne 16. 08. 2019 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Název zadavatele:    Statutární město Ústí nad Labem 

IČO zadavatele:   00081531 

Sídlo zadavatele:   Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

Osoba oprávněná jednat:  Mgr. Miloš Studenovský, vedoucí právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

Veřejná zakázka s názvem:  „Havarijní opravy střech ZŠ Vojnovičova, ZŠ Mírová, 
MŠ Zvoneček„ 

Předpokládaná cena bez DPH:   4 940 000,- Kč 

Lhůta pro podání nabídky:   16. 08. 2019, do 09:30 hod. 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Dodavatelé nebyli oslovováni, veřejná zakázka byla vyvěšena na profilu zadavatele. 

II. Uveřejnění výzvy: 

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna dne 23. 07. 2019 na profilu zadavatele na 
webové adrese https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html.  

III. Seznam obdržených nabídek: 

Zadavatel obdržel tyto nabídky: 
 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  Martin Bukovský 

Sídlo:    Postoloprtská 2685, 440 01 Louny 

IČ:    071 50 831 

DIČ:    není plátcem DPH 

Cena bez DPH:  4 318 949,63 Kč 

Cena s DPH:   5 225 929,05 Kč 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  MiP spol. s r.o. 

Sídlo:    Riegerova 29, 572 01 Polička 

IČ:    481 72 511 

DIČ:    CZ48172511 

Cena bez DPH:  4 939 776,00 Kč 

Cena s DPH:   5 977 129,00 Kč 



 
 
 
Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  R3STAV s.r.o. 

Sídlo:    Slavíkova 6143/18e, 708 00 Ostrava 

IČ:    040 45 394 

DIČ:    CZ04045394 

Cena bez DPH:  4 096 590,18 Kč 

Cena s DPH:   4 956 874,12 Kč 
 
Nabídka č. 4 

Obchodní jméno:  V a N CL s.r.o. 

Sídlo:    Liberecká 14, 470 01 Česká Lípa 

IČ:    254 27 385  

DIČ:    CZ25427385 

Cena bez DPH:  4 758 523,82 Kč 

Cena s DPH:   5 757 813,82 Kč 
 
Nabídka č. 5 

Obchodní jméno:  Izolace Ústí s.r.o. 

Sídlo:    Božtěžická 144/40, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:    287 52 007  

DIČ:    CZ28752007 

Cena bez DPH:  3 600 000,00 Kč 

Cena s DPH:   4 356 000,00 Kč 
 
Nabídka č. 6 

Obchodní jméno:  Ing. Jan Zelenka 

Sídlo:    Masarykova 629/335a, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:    727 51 762  

DIČ:    CZ7904122897 

Cena bez DPH:  3 589 253,93 Kč 

Cena s DPH:   4 342 997,26 Kč 
 
Nabídka č. 7 

Obchodní jméno:  W.H.A. system, spol. s r. o. 

Sídlo:    Uničovská 1794/52, 787 01 Šumperk 

IČ:    619 45 251  

DIČ:    CZ61945251 

Cena bez DPH:  3 840 000,00 Kč 

Cena s DPH:   4 646 400,00 Kč 
 
Nabídka č. 8 

Obchodní jméno:  REGAST, spol. s r.o. 

Sídlo:    Na Pile 865/5, 400 03 Ústí nad Labem 

IČ:    604 90 161  

DIČ:    CZ60490161 

Cena bez DPH:  3 166 232,05 Kč 

Cena s DPH:   3 831 140,78 Kč 
 



 
 
Nabídka č. 9 

Obchodní jméno:  Izoltec hydroizolační technologie s.r.o. 

Sídlo:    Petlery 64, 431 51 Domašín 

IČ:    036 07 585  

DIČ:    CZ03607585 

Cena bez DPH:  3 431 288,44 Kč 

Cena s DPH:   4 151 859,00 Kč 
 
Nabídka č. 10 

Obchodní jméno:  KERMEN LOBRI s.r.o. 

Sídlo:    Marie Kršňákové 135, 403 17 Chabařovice 

IČ:    241 52 951  

DIČ:    CZ24152951 

Cena bez DPH:  3 590 015,29 Kč 

Cena s DPH:   4 343 918 50 Kč 

 

IV. Složení hodnotící komise:  

Jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 16. 08. 2019 v 10:30 hod. v kanceláři 
č. 366 v sídle zadavatele za účelem hodnocení podaných nabídek vztahujících se 
k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu. Hodnotící komise ustanovená 
zadavatelem pro hodnocení podaných nabídek současně vykonávala činnost komise 
pro otvírání obálek a posuzování úplnosti nabídek. 

Složení komise - členové: 

 člen komise Pracoviště/funkce 

1. Ing. Radka Jakoubková 
Vedoucí provozně technického oddělení 
odboru městských organizací a školství 
MmÚ 

2. Tomáš Mokrý 
Technik odboru městských organizací a 
školství MmÚ 

3. Ing. Dalibor Deutsch 
Referent odd. veřejných zakázek právního 
odboru MmÚ 

 
Komise se sešla v počtu 3/3 členů a je usnášeníschopná. Předsedou komise byla 
zvolena Ing. Radka Jakoubková. 

V. Nepodjatost členů komise/zástupce zadavatele/oprávněné osoby: 

Členům hodnotící komise bylo před zahájením jednání komise předáno sdělení 
obsahující identifikační údaje dodavatelů, kteří podali nabídku a postoupili do posouzení 
a hodnocení. Nikdo z členů hodnotící komise neoznámil podjatost ve vztahu 
k předmětné veřejné zakázce. Všichni zúčastnění podepsali prohlášení, která tvoří 
přílohu Protokolu o otevírání obálek.  

VI. Hodnocení nabídek:  

 

Původní termín lhůty pro podání nabídek byl stanoven na 12. 08. 2019. Dne 05. 08. 2019 
obdržel zadavatel dotaz k zadávací dokumentaci. Dne 08. 08. 2019 zveřejnil zadavatel 
„Vysvětlení č. 1“ zadávací dokumentace. Ačkoliv toto vysvětlení neměnilo povahu veřejné 
zakázky, vzhledem k blízkému termínu lhůty pro podání nabídek (12. 08. 2019) prodloužil 
zadavatel lhůtu pro podání nabídek, a to do 16. 08. 2019, do 09:30 hod. 



 
 
 

Dne 14. 08. 2019 obdržel zadavatel nabídku do výběrového řízení od společnosti Izoltec 
hydroizolační technologie s.r.o., Petlery 64, 431 51 Domašín IČ: 036 07 585. Jelikož tato 
nabídka nesplňovala podmínky pro podání nabídek (neobsahovala označení: NABÍDKA: 
„Havarijní opravy střech ZŠ Vojnovičova, ZŠ Mírová, MŠ Zvoneček“ – NEOTVÍRAT), 
byla na podatelně zadavatele otevřena. Z tohoto důvodu byla dodavateli dne 14. 08. 2019 
vrácena. 

 

Dne 15. 08. 2019 obdržel zadavatel žádost od dodavatele Ing. Jan Zelenka, Masarykova 
629/335a, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 727 51 762 žádost o vrácení nabídky podané dne 
12. 08. 2019. Tato nabídky byla dodavateli dne 15. 08. 2019 vrácena. 

 

Hodnotící komise převzala od zadavatele 10 nabídek, které byly podány ve lhůtě pro podání 
nabídek a byly doručeny v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky (viz 
Protokol o otevírání obálek č.j.: MMUL/PO/VZ/102733/2019/DeuD). 

 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla hodnocení nabídek dle 

zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně posoudila splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení pouze u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a u 

které je předpoklad následného uzavření smlouvy.  

Komise uvedená v bodě IV. hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle 

nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili 

v následujícím pořadí: 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno 
Cena v Kč 

bez DPH 

Cena v Kč 

s DPH 

8. REGAST, spol. s r.o. 3 166 232,05 3 831 140,78 

9. Izoltec hydroizolační technologie s.r.o. 3 431 288,44 4 151 859,00 

6. Ing. Jan Zelenka 3 589 253,93 4 342 997,26 

10. KERMEN LOBRI s.r.o. 3 590 015,29 4 343 918 50 

5. Izolace Ústí s.r.o. 3 600 000,00 4 356 000,00 

7. W.H.A. system, spol. s r. o. 3 840 000,00 4 646 400,00 

3. R3STAV s.r.o. 4 096 590,18 4 956 874,12 

1. Martin Bukovský 4 318 949,63 5 225 929,05 

4. V a N CL s.r.o. 4 758 523,82 5 757 813,82 

2. MiP spol. s r.o. 4 939 776,00 5 977 129,00 

 
Nabídka dodavatele REGAST, spol. s r.o. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení. 



 
 

Při kontrole splnění kvalifikačních požadavků u nabídky dodavatele REGAST, spol. 
sr.o. bylo komisí zjištěno, že splňuje požadovanou kvalifikaci. 

 

VII. Posouzení nabídek: 

Posouzení se tedy týkalo pouze nabídky dodavatele REGAST, spol. s r.o. s 
pořadovým číslem 8.  

 

Posouzení úplnosti doručené nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, 
které byly povinnou součástí nabídky:  

 požadované plnění 

 nabídková cena 

 písemný návrh smlouvy atd. 

 

Při kontrole splnění požadavků zadavatele u nabídky dodavatele REGAST, spol. s r.o., 
vyplývajících ze zadávací dokumentace, bylo komisí zjištěno, že dodavatel splňuje 
požadovanou kvalifikaci a ke své nabídce přiložil všechny požadované dokumenty. 

 

VIII. Poznámky hodnotící komise 

Nabídka, která se dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria umístila na prvním 
místě, splňuje požadovanou kvalifikaci a zároveň ke své nabídce přiložila veškeré 
požadované dokumenty. Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek 
vyplývajících ze zadávací dokumentace doporučila zadavateli přijetí nabídky a uzavření 
smlouvy s dodavatelem REGAST, spol. s r.o. se sídlem Na Pile 865/5, 400 03 Ústí nad 
Labem, IČ: 604 90 161. 

 
 




